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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01727006L

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit PROAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Thoma Koxhaj, dyqani 
nr.13/2, kati 1, seksioni C. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-kafe. Tregëtimin e të gjitha llojeve të mallrave, 

materialeve, automjeteve me goma dhe zinxhirë të tipeve të 
ndryshme, makinerive, pajisjeve dhe impianteve të ndryshme 
të karakterit publik, industrial, bujqësor, tregëtar, kulturor, 
sportiv, të shërbimeve, pjesë këmbimi, goma të ndryshme, 
bateri automjetesh etj. Importimin dhe eksportimin e tyre. 
Tregëti me shumicë dhe me pakicë të artikujve të 
ndryshëmindustrialë, bujqësorë, produkte ushqimoe, 
materiale ndërtimi, pesticide, pajisje elektronike etj import 
eksport. Tregëti të gazit të lëngshëm, vajrave lubrifikante. 
Hapje bar bufe, restorant, salon mode, servis makinash, 
lavazh, motel, agjenci turistike. Ndërtim objektesh. Punime 
lyerje, hidraulike, elektrike, suvatime, gipsi etj. Tregëti të 
pajisjeve elektronike, kompjutera, aksesorë, kancelari. 
Ndërtim dhe mirëmbajtje e rrugëve, prodhim materialesh 
inerte dhe tregëtimi I tyre. Tregëtim materiale elektike dhe 
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pajisje laboratorike, transformator, elektromotor dhe riparim/ 
shërbim për transformatorë dhe elektromotorë. Tregëtim, 
import-eksport me shumicë dhe pakixë të materialeve e 
pajisjeve elektrike, industriale e elektroshtëpiake, pajisjeve e 
sistemeve të të impianteve të ftohjes dhe ngrohjes( 
kondicionimit) si dhe impianteve të tjera të cfarëdo lloji. 
Projektim dhe instalim I pajisjeve elektrike, elektroshtëpiake, 
industriale, sistemeve të ftohjes e ngrohjes(kondicionimit) si 
2 dhe impianteve të tjera të cfarëdo lloji në vendet e 
ushtrimit të aktivitetit dhe jashtë tyre në objekte të ndryshme. 
Shërbime mirëmbajtje dhe servisi të ndryshëm për materialet 
dhe pajisjet elektrike dhe industriale. Tregëtim I lëndëve 
djegëse dru zjarri dhe solar.Organizim eventesh publike dhe 
private.Tregëtim, montim, riparim dhe menaxhim sisteme 
audio-video, CCTV, IT, sisteme kompjuterike të kontrollit të 
ndërtesave dhe ndërmarrjeve.Cdo veprimtari të lejuar nga 
legjislacioni tregëtar në Shqipëri. Restorant dhe zgare. 
Tregtim me shumice I ujit mineral te ambalazhuar. Cdo 
veprimtari te lejuar nga legjislacioni tregtar ne Shqiperi.  
Bruno Liço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2020                Deri: 20/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunoLiço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROAL
E-Mail: BRUNOLICO@LIVE.COM  
Telefon: 0692558530  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-511744-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8D1C62-B1F3-4643-89F6-7929AD23323C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E31E4FB-EFEB-4B72-BFFA-D9F87AE3957A

